

URZĄD MIASTA TARNOBZĘGA
ul. Teofilusa Kocłuski 32
39-400



00007988201

Numer: KO.O.5003.2024

Data wpływu: 28-02-2024

Przyjął: MAGDALENA WILK-GRANDA
BIURO OBSŁUGI INTERESANTÓW

OP.

M. Korczak
28.02.2024

PREZYDENT MIASTA

Dariusz Bożek

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Prezydent Miasta Tarnobrzega
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym – inicjatywy promujące trzeźwość

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	STOWARZYSZENIE MODELARZY REDUKCYJNYCH DRAGON Numer KRS: 0000649388; NIP: 8672242475; REGON:36599252700000 Strona www: www.sdragon.pl; Adres email: kontakt@sdragon.pl; tel.:697031616 Adres: ul. Rzeczna 13, 27-660 Koprzywnica
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wyłączenie jawności danych osób fizycznych na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. Wyłączenia dokonał pracownik wprowadzający informacje do BIP (dane osoby znajdują się w metryce komunikatu).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Działalność klubu modelarskiego SMR Dragon			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.03.2024	Data zakończenia	29.05.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Zadanie realizowane będzie na terenie miasta Tarnobrzeg, w modelarni prowadzonej od 2016 roku w obiekcie udostępnionym przez MOSIR Tarnobrzeg, na podstawie porozumienia, znajdującym się pod			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

adresem Marii Dąbrowskiej 10 oraz w pomieszczeniach I Społecznego Liceum Ogólnokształcącego. Grupą docelową (20 osób) będzie przede wszystkim młodzież z tarnobrzeskich szkół, której rekrutacja odbyła się w wyniku realizacji zadań publicznych w latach poprzednich, uzupełniona o nowych uczestników, którzy rekrutowani będą na podstawie ogłoszeń w szkołach i akcji promocyjnych. Zadanie zrealizujemy na zajęciach odbywających się 2h tygodniowo. Zajęcia modelarskie poza charakterem hobbystycznym, można uznać za doskonały sposób na promocję odpowiedniego trybu życia wolnego od uzależnień. Modelarstwo daje dużą szansę na rozwój zainteresowań młodzieży, zwiększenie kompetencji społecznych, poznawanie historii danego kraju, pogłębienie świadomości społecznej. Bazując na obserwacji i analizie rozwoju modelarstwa w Europie i na świecie, można stwierdzić, że staje się ono poważną działalnością o charakterze edukacyjnym, kulturotwórczym i profilaktycznym w zakresie uzależnień, podnoszącą pewność i samoocenę młodzieży. Doświadczenie w prowadzeniu modelarni oraz prowadzone działania ewaluacyjne pozwalają zauważyć, że praca nad modelami umożliwia znalezienie spokoju, odprężenia, a jednocześnie wymaga skupienia na realizacji poszczególnych zadań. Wszystko to składa się na doskonałą terapię zajęciową, która owocuje zmianą przyzwyczajeń i poświęceniem dla osiągnięcia zadawalającego efektu końcowego, przez co pozwala na odpoczynek od codziennej rutyny i stresu związanego z ciągle wzrastającymi wymaganiami świata. Zadanie jest kontynuacją naszej pracy na terenie Tarnobrzegu, która trwa nieprzerwanie od wielu lat. W tym czasie nasi wychowankowie zdobywali wiele razy medale modelarskich Mistrzostw Polski. Stowarzyszenie skupia się na ciągłym rozwoju, dlatego też wprowadziliśmy do oferty zajęć grę „Wrzesień 1939” łączącą wykonywanie modeli z prowadzeniem strategicznych rozgrywek w historycznych realiach. Nasi wychowankowie konkurują na ogólnopolskich konkursach gry (jeden z nich organizowany jest w Tarnobrzegu). W obecnym roku liczymy na podtrzymanie grupy skutecznie konkurującej w trakcie turniejów oraz stopniowe wprowadzanie gier historycznych bazujących na innych epokach historycznych (m.in. Flames of Wars czy Ogniem i mieczem). Dbając o ciągły rozwój, planujemy poświęcać dalszą uwagę także modelom zdalnie sterowanym RC, które wymagają znacznej wiedzy technicznej. Liczymy, że w ten sposób zachęcimy dodatkowo osoby przejawiające zainteresowanie elektroniką do zaangażowania się w pracę modelarni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie zajęć modelarskich.	Ilość zajęć (2h tygodniowo) razem 16h. Liczba uczestników projektu 20 uczniów.	Dziennik zajęć
Uczestnictwo w zawodach i pokazach .	Grupa docelowa 20 uczestników objętych projektem .	Listy startowe z turniejów i gier kontrolnych.
Test wiedzy historycznej.	Grupa docelowa 20 uczestników objętych	Wyniki testu.

projektem .

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Modelarnia prowadzona przez członków Stowarzyszenia Modelarzy Redukcyjnych Dragon działa nieprzerwanie od 2016 roku, stanowiąc o realizacji głównego celu statutowego Stowarzyszenia. W poprzednich latach realizowane były przez Stowarzyszenie zadania publiczne, związane z działalnością modelarni. Obecny projekt zakłada kontynuację podejścia stosowanego i opracowanego w trakcie realizacji poprzedniego zadania. Program rozwijany jest o narzędzie edukacyjne, jakim jest historyczna gra bitewna „Wrzesień 1939” oraz gry bitewne z innych epok. Zaangażowanie budowane dzięki elementowi praktycznego wykorzystania modeli w grze i rywalizacji z rówieśnikami doprowadził do pełnego zrealizowania założonych celów w minionych latach. Stale pracujemy nad rozwojem, opracowywaniem nowych metod i sposobów pracy, które pozwalają na lepszą pracę i sprawniejsze zdobywanie umiejętności. Staramy się także dopasowywać profil zajęć do wieku uczestników, co jest istotne przy poszerzaniu grona modelarzy o nowe, początkujące osoby, przy jednoczesnym zaangażowaniu ze strony wieloletnich uczestników zajęć. We wcześniejszych latach, od 2006 roku członkowie SMR Dragon zaangażowani byli w prowadzenie szkolnych klubów modelarskich, m.in. klubu modelarskiego „Hetman”, co daje kilkunastoletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą. Stowarzyszenie realizowało także projekty związane z organizacją wydarzeń, takich jak Mistrzostwa Polski Mikromodeli (3 edycje od 2017, największa impreza tego typu w Polsce), turniej gry Wrzesień 1939 (4 edycje od 2019), pokazy modelarskiej (kilkanaście) i pokazy gry Wrzesień 1939 (kilkanaście na terenie Tarnobrzegu, oraz m.in. w Połańcu, Krakowie).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Ogłoszenie realizacji zadania w mieście i okolicy, prowadzenie strony internetowej	150	150	0
2.	Zakup modeli i materiałów modelarskich	5520	4920	600
3.	Zakup narzędzi modelarskich	1950	1950	0
4.	Obsługa księgową	900	900	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8520	7920	600

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

- oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
 - 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
 - 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
 - 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
 - 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
 - 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

 PREZES
Tomasz Ciach
.....
mgr. Tomasz Ciach

Data ...28.02.2024.....

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów) *Mateusz Bodajski*

Towarzystwo Modelarzy Redukcyjnych

Dragon

27-660 Koprzywnica, ul. Rzeczna 13
NIP 8672242475 REGON 365992527
KRS 0000649388

www.sdragon.pl